
Aventure et Paintball Arena Berne - Menu Offres pour les groupes 

10.00
18.00
18.00

8.00
16.00
16.00

Diverses saucisses avec du pain
Diverses saucisses avec frites
Assortiment de saucisses avec 3 salades

Manger

Au choix : Saucisse de veau, saucisse de porc, cervelas, saucisse Schüblig, salade de cornettes, salade de haricots, salade verte, salade de maïs, 
salade de pommes de terre

Steak de porc, steak de poulet, cuisse de poulet, steak bûcheron Salade de cornettes, haricots, feuilles, maïs, pommes de terre 

Divers steaks avec du pain
Steak avec frites
Steak avec 3 salades

10.00
10.00
6.00
8.00
8.00
9.00

Plateau de fromages, plateau de charcuterie
Pâtisseries feuilletées (pizzas, croissants au jambon, etc.)
Snacks : noix, chips, bâtonnets salés
Gemüsesticks mit Dip 
Assiette d'antipasti
Bagels garnis

Apéritif (prix par personne)

45.00
45.00
10.00
6.00

Vin blanc Johannisberg Bouteille 0.7 l
Vin rouge Primitivo   Bouteille 0.7 l
Jus d'orange  Bouteille 1.0 l
Prosecco  Bouteille 0.2 l

*Diverses autres boissons sont disponibles sur notre carte habituelle.

Boissons

6.00
8.00
8.00

Panna cotta avec purée de fruits
Tiramisu
Brochettes de fruits

Dessert

par personne 35.00Fondue en plein air

Fondue pour 4 personnes

Tous les prix s'entendent en CHF, TVA comprise.
Origine : poulet, viande et produits carnés (CH). Nos collaborateurs t'informeront en cas de modifications. 

Allergènes : nous sommes à ta disposition pour toute information complémentaire.


