

Aventure et Paintball Arena Berne - Menu Offres pour les groupes

Manger

<i>Diverses saucisses avec du pain</i>	8.00
<i>Diverses saucisses avec frites</i>	16.00
<i>Assortiment de saucisses avec 3 salades</i>	16.00
<i>Au choix : Saucisse de veau, saucisse de porc, cervelas, saucisse Schüblig, salade de cornettes, salade de haricots, salade verte, salade de maïs, salade de pommes de terre</i>	
<i>Divers steaks avec du pain</i>	10.00
<i>Steak avec frites</i>	18.00
<i>Steak avec 3 salades</i>	18.00
<i>Steak de porc, steak de poulet, cuisse de poulet, steak bûcheron Salade de cornettes, haricots, feuilles, maïs, pommes de terre</i>	

Fondue pour 4 personnes

<i>Fondue en plein air</i>	<i>par personne</i> 35.00
----------------------------	----------------------------------

Apéritif (prix par personne)

<i>Plateau de fromages, plateau de charcuterie</i>	10.00
<i>Pâtisseries feuilletées (pizzas, croissants au jambon, etc.)</i>	10.00
<i>Snacks : noix, chips, bâtonnets salés</i>	6.00
<i>Gemüsesticks mit Dip</i>	8.00
<i>Assiette d'antipasti</i>	8.00
<i>Bagels garnis</i>	9.00

Boissons

<i>Vin blanc Johannisberg</i>	<i>Bouteille 0.7 l</i>	45.00
<i>Vin rouge Primitivo</i>	<i>Bouteille 0.7 l</i>	45.00
<i>Jus d'orange</i>	<i>Bouteille 1.0 l</i>	10.00
<i>Prosecco</i>	<i>Bouteille 0.2 l</i>	6.00

*Diverses autres boissons sont disponibles sur notre carte habituelle.

Dessert

<i>Panna cotta avec purée de fruits</i>	6.00
<i>Tiramisu</i>	8.00
<i>Brochettes de fruits</i>	8.00

Tous les prix s'entendent en CHF, TVA comprise.

Origine : poulet, viande et produits carnés (CH). Nos collaborateurs t'informeront en cas de modifications.

Allergènes : nous sommes à ta disposition pour toute information complémentaire.